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Продажа 3-комнатной квартиры 62м²,
9/9 этаж
4 950 000 ₽

 62м²   9   3

Пермь г., Свердловский, Муромская ул., 26

 
Кротко Дарья
Александровна
Ведущий эксперт

+7 (904) 843-93-66
krotko.darya@century21.ru

Эксклюзивное предложение в 10-ти минутах от центра города, в районе с
тихим двором без больших дорог рядом! Квартира находится в прекрасном
микрорайоне, чтобы растить детей! Это район, где соседи хорошо знают друг
друга, родители легко отпускают своих детей гулять, дети живут в атмосфере
дворового детства. Продается просторная, и уютная семейная 3-х комнатная
квартира в развивающейся части индустриального района. Дом расположен
удачно. Все оживлённые дороги далеко. В 5-и минутах уютный сквер,
популярное и любимое многими жителями место с лавочками и детскими
площадками, где можно прогуляться и сделать пробежку. Во дворе дома
установлена детская площадка и есть места для автомобилей. В квартире во
всех комнатах сделан ремонт, на полу л... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/perm-prodaza-3-
komnatnoi-kvartiry-62m2-99-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 8

43
-9

3-
66

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 8

43
-9

3-
66

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 8

43
-9

3-
66

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 8

43
-9

3-
66

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 8

43
-9

3-
66

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 8

43
-9

3-
66

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 8

43
-9

3-
66

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 8

43
-9

3-
66

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 8

43
-9

3-
66

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 8

43
-9

3-
66

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 8

43
-9

3-
66

https://www.century21.ru/nedvizhimost/perm-
prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-62m2-
99-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры 62м²,
9/9 этаж
4 950 000 ₽

 62м²   9   3

Пермь г., Свердловский, Муромская ул., 26

 
Кротко Дарья
Александровна
Ведущий эксперт

+7 (904) 843-93-66
krotko.darya@century21.ru

Эксклюзивное предложение в 10-ти минутах от центра города, в районе с
тихим двором без больших дорог рядом! Квартира находится в прекрасном
микрорайоне, чтобы растить детей! Это район, где соседи хорошо знают друг
друга, родители легко отпускают своих детей гулять, дети живут в атмосфере
дворового детства. Продается просторная, и уютная семейная 3-х комнатная
квартира в развивающейся части индустриального района. Дом расположен
удачно. Все оживлённые дороги далеко. В 5-и минутах уютный сквер,
популярное и любимое многими жителями место с лавочками и детскими
площадками, где можно прогуляться и сделать пробежку. Во дворе дома
установлена детская площадка и есть места для автомобилей. В квартире во
всех комнатах сделан ремонт, на полу л... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/perm-prodaza-3-
komnatnoi-kvartiry-62m2-99-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 8

43
-9

3-
66

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 8

43
-9

3-
66

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 8

43
-9

3-
66

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 8

43
-9

3-
66

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 8

43
-9

3-
66

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 8

43
-9

3-
66

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 8

43
-9

3-
66

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 8

43
-9

3-
66

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 8

43
-9

3-
66

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 8

43
-9

3-
66

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 8

43
-9

3-
66


